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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene 2018/19
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 Biologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:   

         FIZIKA
	Broj  ECTS 

kredita:    4 
	 NASTAVNIK:  

                       MIRA  VUČELJIĆ                        
	 SARADNIK:  



	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =     )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI

(5x2  ukupno 10 poena )
	KOLOKVIJUMI

I max =20   ;  II max   =20


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

50 poena
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV 
	V
	I
	II

Izlazni kol.za lab vjezbe
	
	
	 red
	 popr
	Avg..
	  Popr. Kol/
	
	

	1/18
	Džarić Tamara
	
	
	1.8
	0.7
	2
	2
	
	18
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/18
	Husović Elzana
	
	
	0.5
	0.7
	2
	1.5
	
	11.5
	8+0
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/18
	Šćekić Martina
	
	
	1.8
	0.7
	1.5
	1.5
	
	1
	12+0
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/18
	Mujević Almina
	
	
	1.8
	1.4
	1.5
	1.5
	
	5
	12+6
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/18
	Šabanadžović Nerma
	
	
	
	
	
	
	
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/18
	Despotović Marija
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/18
	Jasavić Belisa
	
	
	1.8
	0
	1.5
	2
	2
	3
	12+7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/18
	Čvorović Jelena
	
	
	
	
	
	
	
	3
	10+0
	
	
	
	
	
	
	
	

	9/18
	Ražnatović Stevan
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/18
	Pajković Luka
	
	
	
	2
	
	
	
	
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	11/18
	Vukmarković Danijel
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12+4
	
	
	
	
	
	
	
	

	12/18
	Antić Milica
	
	
	
	0.7
	1.5
	2
	
	18
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	13/18
	Laković Jelena
	
	
	0.5
	0
	1.5
	0.5
	2
	7
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	14/18
	Brakočević Bojana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15/18
	Mijušković Tatjana
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	16/18
	Spahić Mirnesa
	
	
	2
	0.7
	2
	2
	
	3
	12+2
	
	
	
	
	
	
	
	

	17/18
	Koturović Mina
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	 popr
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	18/18
	Radović Teodora
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	19/18
	Nedić Ivona
	
	
	2
	1.4
	1.5
	2
	
	18
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	20/18
	Ristić Anđela
	
	
	
	0.7
	2
	
	
	3
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	21/18
	Pejović Filip
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22/18
	Vuković Vasilije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/18
	Lukić Isabella
	
	
	2
	1.5
	
	2
	2
	7
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	24/18
	Obradović Andrija
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	25/18
	Božović Milica
	
	
	1.3
	
	
	0.5
	
	2
	12+0
	
	
	
	
	
	
	
	

	26/18
	Bauković Valentina
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	27/18
	Ivanović Branka
	
	
	
	0
	
	1.5
	2
	7
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/18
	Kreponić Armina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29/18
	Kreponić Nermina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30/18
	Ječmenica Nikolina
	
	
	1
	2
	1.5
	1.5
	2
	5
	12+4
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/18
	Ljačević Tanja
	
	
	1.5
	1.4
	1
	1
	2
	6
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/18
	Kondo Arabela
	
	
	1.8
	0
	1.5
	2
	2
	14
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	33/18
	Bojović Jovana
	
	
	1.8
	0.7
	2
	2
	2
	14
	12+8
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	34/18
	Marković Irena
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/18
	Radović Anđela
	
	
	
	1.5
	1.5
	2
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	36/18
	Živković Sara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37/18
	Kojić Selvija
	
	
	1.5
	1.4
	2
	2
	
	2
	11+1
	
	
	
	
	
	
	
	

	38/18
	Berišić Petar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39/18
	Milić Jovana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40/18
	Hadrović Minela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41/18
	Mumin Marina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42/18
	Bošnjak Elzana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43/18
	Erović Minela
	
	
	2
	0
	1.5
	2
	2
	1
	10+5
	
	
	
	
	
	
	
	

	44/18
	Krivokapić Jelena
	
	
	
	1.5
	1.5
	
	
	5
	10+2
	
	
	
	
	
	
	
	

	45/18
	Đukanović Anđela
	
	
	1
	0.5
	1
	
	
	5
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	46/18
	Iković Marija
	
	
	2
	1.5
	2
	2
	2
	12
	12+8
	
	
	
	
	
	
	
	

	47/18
	Popović Aleksandra
	
	
	
	1.4
	
	1.5
	
	4
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	48/18
	Medin Luka
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	tekuće  stanje
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	II
	III
	IV 
	V
	I
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Izlazni kol.za lab vjezbe
	
	
	 red
	 popr
	Avg..
	  Popr. Kol/
	
	

	49/18
	Topuzović Maida
	
	
	1.5
	0.7
	1.5
	2
	2
	7
	12+7
	
	
	
	
	
	
	
	

	50/18
	Dulović Dušica
	
	
	1.5
	1.5
	1
	
	
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	50/17
	Krgović Milica
	
	
	1.5
	0.7
	1.5
	1
	
	3
	12+6
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/17
	Jovanovic Neda
	
	
	
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	25/17
	Vuksanovic Vanja
	
	
	
	1.5
	
	
	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	34/17
	Redzepagic Samra
	
	
	
	
	
	
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/17
	Radovic Kristina
	
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	40/17
	Barjaktarevic Sanela
	
	
	
	
	
	
	
	2
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/16
	 Vlahovic Ksenija
	
	
	
	
	
	
	
	7
	13.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	13/13
	 Miskovic Zarija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/16
	Premovic Dijana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48/16
	Kaludjerovic Milena
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/15
	VUJOVIĆ IRENA
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	20/13
	MUMINOVIĆ ENERA
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/11
	Mukovic Kenan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40/11
	HASANOVIĆ MENSUR
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/11
	 Maric Natasa
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